
Referat fra Brukerrådsmøte ved Rolvsrudhjemmet 14.3.24 

Tilstede: representantene: Unn Eng, Morten Ingebretsen, Svein Haugen og avdelingsleder Kjersti 

Garhovd-skar. Frafall avd. leder Charlotta Lindqvist, kulturleder Linda og Vivi Hardal.  

Avdelingsleder ønsker velkommen og innleder med å la alle presentere seg da det er et nytt medlem i 

brukerrådet. Velkommen til Morten.  

1. Gjennomgang av referatet fra møte 15.11.2023. Referatet ble godkjent.  

2. Status heltidskultur ved avdeling A og B. Avdelingsleder ved A informerer kort om hvor man 

er i prosessen med å utarbeide ny turnus med langvakter. Hun informerer om arbeidet med 

ny oppgavegjennomgang og at man håper på en oppstart i september 2024. Det er mange 

som har meldt seg opp med ønsker om 12,5 timers vakter og leder informerer om at dette vil 

gi en stor gevinst i forhold til kontinuitet og oppfølging av både pasienter og pårørende. 

Avdeling B er godt i gang med oppstart av ny turnus og tilbakemeldinger til nå er at mange er 

svært fornøyd og opplever turnusendringen som positivt for både ansatte og 

pasienter/pårørende.  

3. Påsken 2024: Kulturleder Linda var ikke til stede så avdelingsleder informerte kort om 

program for påsken. Programmet for påsken er også lagt ut på hjemmesiden til 

sykehjemmene under aktivitet. Det er lagt opp til hyggelig pynting og aktivitet som er knyttet 

opp mot høytiden.  

4. Økt pasientkapasitet ved sykehjemmene ved Marte Sveinal: Brukerrådet ble informert om 

økt trykk av utskrivningsklare pasienter til institusjon. Kommunene har blitt pålagt å ta imot 

utskrivningsklare pasienter for å bidra til å få ned uønskede overliggerdøgn på Ahus.  

Lørenskog kommune har over tid hatt for mange ferdigbehandlede pasienter og kommunen 

har måttet gjøre tiltak for å ta imot ferdigbehandlede pasienter til videre oppfølging til tross 

for mangel på plasser. Avdeling B har økt kapasitet og tatt i bruk flere dobbeltrom. Det er 

forståelse for at dette oppleves negativt for flere, men er et nødvendig tiltak for å løse 

utfordringen. Det er usikkert hvor lenge disse ekstra plassene skal benyttes, men pårørende 

oppfordres til å ta kontakt med lederne dersom man har noen spørsmål.  

5. Ny sommer med unge kulturarbeidere: Brukerrådet ble informert av Kjersti omkring god 

erfaring med unge kulturarbeidere og at disse skal tilbake til sykehjemmene til sommeren. 

Både avdeling A og B skal ha ungdommer som bidrar med aktivitet og i tillegg har begge 

avdelingene ungdom skal være matverter og bidra inn til de gode måltidene sammen med 

pasientene. Dette er avdelingene svært glade for og de er et godt bidrag inn i 

sommerferieavvikling. Flere i brukerrådet ga tilbakemelding på at dette var et flott innslag 

sommeren 2023.  

6. Saker/spørsmål fra brukerrådet til dialogarena på Rolvsrudhjemmet 10.4.24: Brukerrådet 

hadde ingen spørsmål til politikerne i møtet, men ble oppfordret til å sende inn i løpet av en 

uke dersom de kom på noe eller ble kontaktet av andre pårørende. Det kom ikke inn noe i 

etterkant.  

7. Eventuelt saker fra brukerrådet: Det kom ikke inn noen saker fra brukerrådet.  

 

Takk for hyggelig møte! 

 

Referent Kjersti Garhovd-skar, avd.leder avdeling A 


